
UCHWAŁA NR XXXI/290/16 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Gryfinie w sprawie niespłaconej ceny sprzedaży 

nieruchomości gminnych zbywanych w drodze bezprzetargowej oraz oprocentowania niespłaconej 

opłaty za przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579), art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1774, 1777; z 2016 r., poz. 65, 1250, 1271, 1579) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/620/02 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 10 października 2002 r., w spra-

wie ustalenia oprocentowania niespłaconej ceny sprzedaży nieruchomości gminnych zbywanych w drodze bez-

przetargowej oraz oprocentowania niespłaconej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY  

Elżbieta Kasprzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 396


		2017-01-23T12:10:28+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




